
 

 

Конечна листа на примени кандидати на трет циклус за 2021-2022 за ФАКУЛТЕТ ЗА 
ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ 

 

 

ред. бр. 
студиска програма 
  

Код 

(што го генерирал кандидатот) 
Ментор 

 1 

Сценскоизведувачки 
и аудио визуелни 
уметности 

FDU3012198 
проф.д-р Владимир 

Милчин  

2 

Сценскоизведувачки 
и аудио визуелни 
уметности 

FDU1505197 

проф.д-р Владимир 
Милчин  

3 

Сценскоизведувачки 
и аудио визуелни 
уметности 

FDU1304197 

проф.д-р Игор 
Вецовски 

 

 4 

Сценскоизведувачки 
и аудио визуелни 
уметности 

FDU0812198 
проф.д-р Тихомир 

Стојановски  

 

 


